





Kryerësi i veprimtarisë, si person fizik ose juridik ose ekspertë në fusha të caktuara që janë të punësuar nga menaxheri i projektit ose programit ose organizatat partnere përgjegjëse për kryerjen e aktiviteteve të caktuara të projektit në përputhje me përshkrimin e aplikacionit të projektit.



DEKLARATË MBI AKTIVITETET E PËRSHKRUARA TË PROGRAMIT/PROJEKTIT

Realizues i aktivitetit:
_________________________________________________________________
Emri i plotë / Emri i realizuesit)

konfirmon se është i njohur me përmbajtjen dhe aktivitetet e projektit/programit (emri i programit ose projektit) brenda thirrjes dhe pranon të marrë pjesë në zbatimin e këtyre aktiviteteve nëse projekti/programi miratohet.

_________________________________________________________________
(emri i aktivitetit)



	Vendi dhe data :
	
	
	

	
	
	
	Emri, mbiemri dhe nënshkrimi i kontraktorit, ose personi i autorizuar për personat juridikë
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